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قشقایی؛ تیم پر هواداری که به خاطره ها پیوست

دلیل عدم صدور رضایت نامه 
دروازه بان استقلال   

مدیران اســتقلال تا زمــان عقد قرارداد با محمدرضــا خالدآبادی به علی رضا 
رضایــی اجازه جدایی نمی دهند. به گزارش ورزش ســه، بعد از تمدید قرارداد 
سید حسین حسینی با استقلال حالا به احتمال فراوان شاهد جدایی علی رضا 
رضایی از جمع آبی پوشان خواهیم بود؛ دروازه بان 24 ساله آبی ها طی دو فصل 
گذشــته با وجود شرایط خوبی که داشت فرصت زیادی برای بازی پیدا نکرد و 

همین مسئله سبب شده تا خواهان جدایی از استقلال باشد.
رضایی یک ســال دیگر از قراردادش با اســتقلال باقی مانده و به همین خاطر 
جدایی او منوط به اخذ رضایت از باشــگاه است؛ او در عین حال پیشنهادهایی 

از برخی تیم های دیگر دریافت کرده، اما برای 
پیوستن به تیم دیگر باید با استقلال توافق 

کند.
در چنین شــرایطی مدیران استقلال 
با نظر نکونام با باشــگاه هــوادار برای 

جذب محمدرضا خالدآبادی وارد مذاکره 
شــده اند و به توافقاتی نیز دست یافته اند. 

انتقــال خالدآبادی به اســتقلال با توجه به 
پیوستن علی رضا حقیقی به هوادار 

محتمل اســت، امــا هنوز این 
نیامده  کاغــذ  روی  تفاهمات 
است. از این رو با تأکید نکونام 
تا زمان عقد قرارداد رســمی 
رضایت نامه  خالدآبــادی،  با 
علی رضــا رضایــی صــادر 
استقلال  گلر  شــد.  نخواهد 
فعــلًا در تمرینــات حضور 
دارد و منتظر روشن شدن 

وضعیت خالدآبادی است.
بــا حضــور خالدآبادی 
بــا  و  اســتقلال  در 
توجــه بــه تمدیــد 
سیدحسین  قرارداد 
حســینی ایــن دو 
دروازه بان به همراه 
ســعیدی فر،  سینا 
آبی پوشان  گلرهای 

در فصــل جدید  را 
تشکیل خواهند داد.

به گــزارش روابط عمومی انجمــن ورزش های همگانی 
نابینایان و کم بینایان استان فارس، محمدرضا جعفری، 
رئیــس انجمن ورزش های همگانــی هیئت ورزش های 
نابینایان و کم بینایان اســتان فارس گفت: ظرفیت ها و 
توانمنــدی نابینایان باید باور شــود و از هر ابزاری برای 
نشان دادن توانمندی های آنها و خود باوری این عزیزان 

استفاده می کنیم.
وی افزود: نابینایان اگرچه با چشــم سر از دیدن ظاهر 
بســیاری از آفریده های قشنگ خدا محروم هستند، اما 
بــا بصیرت دل زیبایی های دنیا را درک و توانایی خود را 
تقویت کرده اند؛ آنان برای ادامه زندگی از جامعه انتظار 
دارند که ظرفیت ها و توانمندی هایشان را در زمینه های 

مختلف در عمل باور داشته باشد.
رئیس انجمن ورزش های همگانی نابینایان و کم بینایان  
اســتان فارس تأکید کرد: هرچنــد معلولیت یک نقص 
است، اما این طبیعت انسان است که راهی برای رهایی 
از ایــن محدودیت بیابد و آن چیزی که در این مســیر 
ســخت بیش از هر چیز به آن نیــاز دارد به طور حتم 
نگاه های ترحم آمیزی نیست که زمینه وابستگی و ضعف 
را بــرای افراد نابینا فراهم می کند، بلکه این افراد به باور 
تونایی ها و همراهی خانواده و جامعه نیاز دارند تا بتوانند 

ســهم خود را از این 
دنیا بگیرند.

آن  بر  افزود:  جعفری 
شــدیم تــا هم زمان 
بــا هفته بهزیســتی 
و معرفــی توانمندی 
مشــکلات  بعضــاً  و 
افــراد نابینا و کم بینا 
با هدف گــذاری لازم 

فراخوان اولین دوره مســابقه نقاشــی برای عموم مردم 
را اعــلام نماییم که از گروه ســنی ۳ تا ۱۸ ســال را با 
توجه آشــنایی و فرهنگ ســازی فرزندان ایران زمین را 

هدف گذاری کردیم.
وی خاطر نشان کرد: شــرکت کنندگان بایست یک اثر 
را به دبیرخانه این مســابقه ارســال نمایند؛ آثار بعد از 
داوری  به صورت رســمی از طریق پایگاه اطلاع رسانی 
انجمن ورزش های همگانی هیئت ورزش های نابینایان و 

کم بینایان استان فارس اعلام خواهد شد.
متقاضیــان می توانند آثار خود تــا تاریخ ۳۱ تیرماه به 
شــماره  ۰۹۳۳۹۱۱۰۶2۸ در پیام رســان ایتا  ارسال 

نمایند.

محمدرضا جوکار 
ورزشی نویس

فاصله طبقاتی
معضل جدی لیگ یک  

امســال هم  پیش بینی می شــود در فصل جدید لیگ یک، شاهد 
رقابــت تنگاتنــگ بین چند تیــم مطرح و متمول بــرای صعود به 
لیگ برتر باشــیم. در فاصله حدود یک ماه به شــروع مسابقات، 
تیم های با برنامه و متمول تر با انتخاب سرمربی و خرید بازیکنان 
خوب و  مد نظر خود، تمرینات را شــروع کرده اند و مســلماً باید 
مدعیــان اصلــی صعود بــه لیگ یــک را از بین همیــن چند تیم 

جست وجو کرد. 
حتی بعضی از همین تیم ها با پیشــنهادهای نجومی، کار یارگیری 
و جــذب بازیکن برای تیم های دیگر که بــه لحاظ مالی محدودیت 

دارند را سخت کرده اند. 
بعضاً مشــاهده شــده که بازیکنی  علی رغم توافــق اولیه با یک 
باشگاه در آستانه عقد قرار داد منصرف شده و به سمت باشگاه 

متمول تر  و با پیشنهاد گزاف تر  رفته است.
اما بیش از نیمی دیگر از تیم های لیگ یکی علاوه بر اینکه هنوز 
کادر فنی خود را مشــخص نکردند، وضعیت مدیریتی نامشخصی 
هــم دارند، مســلماً همیــن  تیم ها شــانس کمتری بــرای صعود 
خواهنــد داشــت و حتی در پایان فصل هم بایــد برای بقا تلاش 

کنند.
می توان گفت در این لیگ، یک فاصله طبقاتی عظیمی بین بعضی 
تیم هــا وجود دارد که می توان از اکنون تیم های  لیگ یکی را به 

دو گروه مدعی صعود و  کاندید ســقوط معرفی کرد. 
اینکــه خیلی از تیم ها هنوز در انتخاب کادر فنی و حتی بازیکنان 
مورد نظر اقدامی نکردند و بعضاً از ســوی مالک این باشــگاه ها  
هنوز  منتظر پیشــنهاد و خریدار خوب برای امتیاز باشــگاه خود 

هســتند از معظلات و سطح پایین فوتبال ایران حکایت دارد.
هر چند که به نظر فدراســیون فوتبــال اکثر عمده توجهات خود 
را شــاید به لحاظ بهره وری مالی و ســود سرشار، فقط معطوف به 
لیگ برتر کرده  اســت و نظارت کافی بر باشــگاه های لیگ یکی و  
مسابقات آنها ندارد.از جمله  مسائل مهم می توان به عدم تست 
دوپینگ، در اکثر مســابقات لیگ  یک اشــاره کرد که بعضاً شاهد 
سوءاســتفاده و  تخلفات پنهانی از سوی بعضی از تیم ها هستیم 
و همچنین  عدم نظارت برروی مســائل غیراخلاقی و تبانی آشکار 
بعضی از تیم ها و بازیکنان لیگ یک که خود باعث به وجود آمدن  
مشــکلات بســیار و پایمال شــدن حق و زحمات خیلی از تیم های 

دیگر می شود.

انجمن ورزش همگانی هیئت نابینایان و کم بینایان فارس برگزار می کند 

اولین مسابقه بزرگ نقاشی توانمندی 
نابینایان و کم بینایان

علی رضا پرویزی

معرفی نفرات برتر 
تیراندازی تپانچه بادی فارس   

هفته دوم از لیگ تیراندازی اســتان یادواره تیرانداز فقید مرحوم غازی اردکانی در رشته 
تپانچه بادی برگزار و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از 
هیئت تیراندازی استان فارس، در هفته دوم از لیگ تیراندازی استان یادواره تیرانداز فقید 
مرحوم غازی اردکانی در رشته تپانچه بادی، ۱۰ تیم با هم به رقابت پرداختندکه در پایان 
تیم های یا مهدی، هدف داراب ، نظام مهندسی الف، شرکت گاز و شیراز بر رقبای خود 
پیروز شدند. لازم به ذکر است پس ازبرگزاری دور مقدماتی، هشت نفر برتر مسابقات به 

فینال راه پیدا کردند که به شرح ذیل می باشند:
۱-علی رضا شفیعی از تیم شیراز 2-محمد عدلی از تیم شیراز جوان ۳-حسین جهانبازی 
از تیم شــیراز جوان 4-حامد طالبانپور از تیم نظام مهندسی الف ۵-لیلا حقیقت از تیم 
هدف داراب ۶-حمید تدین از هدف داراب ۷-زهرا اســکندری از شــهرداری ارسنجان 

۸-الهه عطاءاللهی از تیم شهید زرین. 
در پایان این رقابت ها در بخش فینال نفرات اول تاسوم به شرح ذیل اعلام شد:

محمدعدلی از تیم شیراز جوان مقام اول، حامد طالبانپور از تیم نظام مهندسی الف، مقام 
دوم و حمید تدین از تیم هدف داراب مقام سوم.

شــایان ذکر است داوری این مســابقات بر عهده عنایت الله سیار به عنوان سرداور بود و 
ابوطالب خادمی، داور شــمارش و خانم ولی بیگی، داوری خط این مســابقه را بر عهده 

داشتند.

برگزاری کنکور عملی رشته 
علوم ورزشی در دانشگاه شیراز

کنکور   عملی رشــته  علوم ورزشــی، ویژه  داوطلبان 
استان های فارس و کهگیلویه و بویر احمد به میزبانی 

دانشگاه شیراز برگزار خواهد شد.
بــه  گزارش روابط  عمومی دانشــگاه شــیراز، دکتر 
غلامحســین ناظــم زادگان، نماینــده  تام الاختیار 
دانشــگاه شــیراز در برگزاری کنکور عملی رشته  
علوم ورزشــی در جمع خبرنگاران به بیان جزییات 
برگزاری آزمون   عملی رشته  علوم ورزشی پرداخت. 
وی با بیان این مقدمه که کنکور عملی رشته  علوم 
ورزشــی یکی از فرآیندهای ورود به رشــته  تربیت 
بدنی اســت و همه ساله داوطلبان پس از شرکت در آزمون کتبی و کسب امتیاز لازم در 
این آزمون شرکت می کنند، گفت: این دوره از کنکور عملی رشته  علوم ورزشی با مدیریت 
بخش علوم ورزشی دانشگاه شیراز، ویژه  داوطلبان رشته  تربیت بدنی در استان های فارس 
و کهگیلویه و بویر احمد برگزار و نتایج آن، پس از داوری به سازمان سنجش اعلام خواهد 
شد. وی افزود: این آزمون  به  مدت 4روز، از تاریخ 2۸ تا ۳۱ تیرماه، در سالن  ورزشی کوثر 
دانشــگاه شیراز برگزار خواهد شد و روزهای 2۸ و 2۹ تیرماه به آزمون آقایان و روزهای 
۳۰ و۳۱ تیرمــاه، به آزمــون بانوان اختصاص دارد. به گفته رئیس بخش علوم ورزشــی 
دانشــگاه شیراز، تعداد بانوان داوطلب در این آزمون ، حدود 2۵۰۰ نفر و تعداد داوطلبان 

مرد، حدود ۱۵۰۰نفر است.
دکتر ناظم زادگان گفت: این آزمون  در ۸ ایســتگاه برگزار می شــود و داوطلبان در این 

ایستگاه ها از نظر پزشکی، ویژگی های بدنی و آمادگی های حرکتی ارزیابی می شوند.

دعوت از کشتی گیر مرودشتی
به اردوی تیم ملی 

رحمان رحیم پور، کشــتی گیر استان فارس و شهرســتان مرودشت به اردوی تیم ملی 
دعوت شــد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبــری اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
چهارمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان روز های 2۵ تیر تا ۵ مردادماه 
در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده برگزار می شود. رحمان رحیم پور، کشتی گیر 

استان فارس و شهرستان مرودشت به اردو تیم ملی دعوت شده است.  

 میثم محجوبی - گروه ورزش
مســئولان اداره کل ورزش جوانان استان فارس اعتقاد 
دارند که طرح به مناقصه گذاشــتن اماکن ورزشی که 
مــورد انتقاد برخــی از اهالی ورزش و اصحاب رســانه 
قرار گرفته بود اگر درســت و اصولی اجرا شــود، منجر 
به جلوگیری از سوءاســتفاده های شخصی از این اماکن 

خواهد شد. 
در پی مطلبــی انتقادی که چندی پیــش در روزنامه 
شیرازنوین منتشر شد، متولیان ورزش فارس بلافاصله 
واکنش نشــان داده و در صدد پاسخ گویی برآمدند، اما 
به دلیل شــلوغی برنامه ها در تیرماه، این جلسه کمی 

به تأخیر افتاد.  
در نهایت نشســت تخصصی آسیب شناســی واگذاری 
اماکن ورزشــی استان فارس، دیروز 2۶ تیرماه در محل 
سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار 
شد و مسائلی که در مطلب انتقادی به آن پرداخته شده 

بود، مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
هرچند در پایان این نشســت بــه دلیل کمبود وقت و 
همچنین انحراف از بحث اصلی، مســئله واگذاری ها به 
طور کامل شفاف سازی نشد، اما مسائل خوبی مطرح شد 
و مسئولان این قول را هم دادند که چنین نشست هایی 
از این پس به طور مداوم برگزار شــود تا کلیه مسائل به 
طور شــفاف بیان و برای بهبود وضعیت، چاره اندیشی 

شود.  
در ادامه بخشی از صحبت های سرپرست ورزش فارس 
در این نشست را به نقل از روابط عمومی این اداره کل 

می خوانیم:

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان 
فارس، در این نشست که با حضور محمدمهدی سرفراز 
شــکوهی، سرپرســت اداره کل ورزش و جوانان استان 
فارس، علی رضا امینازاده، سرپرســت معاونت توســعه 
ورزش، بیژن احمدپور، مسئول دبیرخانه کمیسیون ماده 
۵ الحاقی 2)ماده ۸۸(و جمعی از خبرنگاران ورزشــی 
برگزار شد، آسیب شناسی واگذاری اماکن ورزشی استان 
فارس به بخش خصوصی و هیئت های ورزشی موضوع 

این نشست تخصصی بود.  
در ابتدای این دیدار محمدمهدی ســرفراز شکوهی با 
تقدیــر از زحمات و نظرات و انتقادات اصحاب رســانه 
گفــت: در اداره کل ورزش و جوانــان فــارس بر روی 
اصحاب رسانه باز است و پذیرای انتقادات نظرات سازنده 

خبرنگاران دغدغه مند ورزش فارس هستیم.  
وی در ادامه با تشریح وظایف کمیسیون ماده ۵ الحاقی 
2)ماده ۸۸( در خصوص واگذاری اماکن ورزشی اظهار 
داشت: متأســفانه در گذشته با عدم واگذاری و نظارت 
کافی بر این روند اماکنی در ســطح استان با مشکلاتی 
نظیر سوءاستفاده های شخصی، عدم استفاده تخصصی 
رشــته های ورزشی و بعضاً بلا اســتفاده ماندن مواجه 
شده اســت. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان 
فــارس، تفویض اختیار در خصوص برخی موارد قانونی 
مــاده ۵ الحاقی 2)ماده ۸۸( به ادارات کل اســتان ها را 
نقطــه روشــن و آغازگر روند تــازه ای در واگذاری این 
اماکن برشــمرد و گفت: با ابلاغ بخشنامه ها اختیارات 
اداره کل ورزش و جوانــان در واگذاری اماکن تخصصی 
به هیئت های مربوطه بر عهده ادارات کل استان گذاشته 

شــده اســت و با آسیب شناســی روندها در سال های 
گذشــته و بهره گیری از نظرات اصحاب رسانه و تمامی 
صاحب نظران در سال جدید این روند با برنامه ای مدون 

انجام می پذیرد. 
شکوهی، افتتاح های زودهنگام را از دیگر معضلات اماکن 
ورزشی استان برشمرد و اظهار داشت: متأسفانه برخی 
اماکن ورزشی استان نیز به مانند ورزشگاه بزرگ پارس 
با افتتاح های ناقص که  امکان اســتفاده و بهره برداری 

ندارند، صورت پذیرفته است.
وی تأکید کرد: تا زمانی که مجموعه های پارس و سالن 
۶۰۰۰ نفری سردار سلیمانی، قابلیت میزبانی مسابقات 
ملی و بین المللی را نداشته باشند به سمت بهره برداری 

از این اماکن نمی رویم.
وی  تجمیع بودجه ها ورزش و جوانان از منابع مختلف 
راهگشا دانســت و گفت: اگر این بودجه ها که از منابع 
مختلف تأمین می شــود به صورت واحد به ادارات کل 
اختصاص یابــد برنامه ریزی های دقیق تری در خصوص 

تکمیل پروژه های ورزشی انجام خواهد شد. 
سرپرســت اداره کل ورزش و جوانــان اســتان فارس 
همچنین با اشــاره به میزبانی رقابت های فوتبال اظهار 
داشت: بازســازی مجموعه حافظیه به اعتباری بالغ بر 
4۵ میلیارد تومان نیاز دارد و با توجه به وضعیت چمن، 
این مجموعه تا مهرماه می تواند میزبان رقابت های لیگ 
دســته یک باشــد و پس از آن تاریخ ورزشگاه شهید 
دســتغیب که  چمن آن تعویض شــده و اســتاندارد 
برگزاری مســابقات دسته یک را کســب کرده، آماده 

میزبانی این رقابت هاست.

به گزارش شــیرازنوین، رئیس هیئت بدنســازی و پرورش 
اندام اســتان فارس گفت: مســابقات بزرگ هیئت بدنسازی 
و پرورش اندام اســتان فارس در رشــته های پرورش اندام) 
بادی بیلدینگ(، بادی کلاسیک، فیزیک، فیزیک کلاسیک و 

ماسکولار فیزیک به میزبانی شیراز برگزار می شود.
محمدعلی فرهنگ مهر ادامه داد: وزن کشــی و قدســنجی 
کلیه دســته های وزنی و قدی همه رشته ها روز چهارشنبه 
2۸ تیرماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ انجام می پذیرد و رقابت 
رشته فیزیک در رده های ســنی پیشکسوتان، بزرگسالان و 
جوانان و دو دسته ماسکولار فیزیک روز پنجشنبه 2۹ تیرماه 
برگزار می گردد. ورزشــکاران کلیه رده های سنی رشته های 
بادی کلاســیک و بادی بیلدینگ روز جمعــه ۳۰ تیرماه با 
ترتیب رده های سنی پیشکسوتان، بزرگسالان و جوانان بادی 
بیلدینگ و بزرگسالان، پیشکسوتان و جوانان بادی کلاسیک 
جهت رقابت به روی اســتیج خواهند رفت و کلیه مراحل در 

مجموعه ورزشی شهید دستغیب شیراز اجرا خواهد شد.
وی اداعلام کرد: در این دوره از مســابقات مانند مســابقات 
ســال های قبل به تیم های اول تا ســوم رشــته های بادی 
بیلدینگ، فیزیک، فیزیک کلاســیک و بادی کلاســیک در 
رده سنی بزرگسالان کاپ تیمی اهدا می شود و همچنین به 

نفرات اول تا سوم هر دسته حکم و مدال اهدا خواهد شد.
فرهنــگ مهر تصریح کــرد: قوانین و پروتکل هــای داوری 

براســاس جدیدترین قوانین فدراســیون جهانی بدنسازی و 
فیتنس )IFBB( در رقابت های اســتانی و کشــوری توسط 
داوران گرامــی در قضاوت مورد توجــه ویژه قرار می گیرد و 
ورزشکاران با توجه به این موارد باید در رقابت ها حضور یابند.
بــه  منجــر  کــه  بدنــی  وضعیــت  مــورد  در  وی 
دیسکالیفه)Disqualify( ورزشکاران می شوند، افزود: تزریق 
ســینتول در هر ناحیه ای از بدن ورزشکار، هر نوع تزریق در 

هر ناحیه ای از بدن ورزشــکار، وجود شکم با سایز بزرگتر از 
حد طبیعی)Big Belly( که نشان از بزرگی غیرطبیعی اندام 
داخلی بدن مانند کبد، کلیه و معده بر اثر استفاده از داروهای 
 )Gynecomastia(ژنیکوماســتی وجود  می باشند؛  پپتیدی 
شــدید در بدن ورزشــکار به معنی تغییر شکل غیرطبیعی 
ســینه که ناشــی از عدم تعادل هورمون های اســتروژن و 

تستسترون می باشد.

شکوهی در نشست تخصصی آسیب شناسی واگذاری اماکن ورزشی عنوان کرد: 

هدف جلوگیری از سو ءاستفاده های  شخصی استهدف جلوگیری از سو ءاستفاده های  شخصی است

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس خبر دادرئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس خبر داد

برگزاری مسابقات بزرگ پرورش اندام در شیراز برگزاری مسابقات بزرگ پرورش اندام در شیراز 


